
Jubileusz 50-lecia Pożycia Małżeńskiego

W dniu 8 grudnia br. w Restauracji &bdquo;Szelców&rdquo; w Lesku odbyło się  uroczyste spotkanie par
małżeńskich obchodzących Jubileusz 50-lecia  Pożycia Małżeńskiego.

 

  Przybyłych gości powitali: Burmistrz  Miasta i Gminy Lesko Barbara Jankiewicz, Zastępca Burmistrza
Miasta i  Gminy Lesko Barbara Krasulak, Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz  Bebkiewicz oraz
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Dawid Dziedzicki.
 
 Pani Burmistrz podziękowała dostojnym Jubilatom za godne i długie  pożycie małżeńskie, złożyła wyrazy
uznania i wielkiego szacunku oraz  życzenia wielu lat w zdrowiu i radości wśród bliskich. Wskazała, że 
wykorzystując swoje bogate doświadczenie powinni przekazywać zdobytą  wiedzę i uczyć młode
pokolenia.
 
 W tej wzruszającej i podniosłej uroczystości uczestniczyło 14 par  małżeńskich, które z rąk Pani
Burmistrz otrzymały Medale za Długoletnie  Pożycie Małżeńskie, nadane im przez Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej  w uznaniu dla trwałości małżeństwa i wyrzeczenia dla dobra rodziny, a  także
stosowne legitymacje. Każda z par, oprócz odznaczeń, otrzymała  również pamiątkowy dyplom, kwiaty i
upominek. Po ceremonii odznaczenia  Pan Tomasz Bebkiewicz wzniósł toast za zdrowie Jubilatów.
 
 Uroczystość, która przebiegała w miłej i radosnej atmosferze, stała się  okazją do rozmów, licznych
wspomnień, wspólnych zdjęć i śpiewania.  Jubilaci nie kryli wzruszenia. W imieniu Jubilatów glos zabrał
Pan  Zygmunt Stram, który wyraził wdzięczność za pamięć, serdeczność i  wyjątkowe podjęcie.
 Uroczystość swoim występem uświetnili uczniowie Liceum  Ogólnokształcącego im. Gen. Władysława
Andersa w Lesku wraz z Panią  Katarzyną Wermińską oraz &bdquo;Bieszczadzkie Żabki&rdquo; - zespół
taneczny z  Bieszczadzkiego Domu Kultury w Lesku.
 
 Jubileusz 50-lecia pożycia związku małżeńskiego w 2016 r. obchodziły następujące pary:  Wiera i
Kazimierz Adamiak z HuzelJoanna i Józef Capar z HoczwiStefania i Stanisław Ciarach z
GlinnegoStanisława i Bronisław Droździk z LeskaKrystyna i Tadeusz Franczyk z LeskaJanina i Stanisław
Giefert ze Średniej WsiTeresa i Jerzy Hałas z LeskaAnna i Tadeusz Janusz z LeskaKazimiera i Mirosław
Łuczejko z LeskaKazimiera i Roman Obłaski z LeskaAniela i Jan Opar z HoczwiMaria i Michał Opar z
Bezmiechowej GórnejZofia i Jan Orzechowski ze Średniej WsiHelena i Franciszek Piróg z LeskaJadwiga i
Franciszek Sokalski z LeskaMaria i Zygmunt Stram z LeskaStanisława i Franciszek Wątor z
PostołowiaKazimiera i Józef Wójtowicz z LeskaHalina i Edward Zapała z Leska
 W spotkaniu ze względu na sprawy osobiste i stan zdrowia nie  uczestniczyło 5 par. Odebrały one
gratulacje i odznaczenia w domach.

 Szanownym Jubilatom jeszcze raz życzymy kolejnych lat życia w  zdrowiu, szczęściu, zgodzie,
wzajemnej miłości i poszanowaniu oraz  szacunku dzieci i wnuków. Wszystkie Zdjęcia TU  
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                                                                                                                                    komentarzy   
                                                                                                                                             
zamieszczanych                        przez                                                                                                 
     użytkowników.                                                          Osoby                                                          
                                                                      zamieszczające                                                            
                                                                                                                                                        
                                                 wypowiedzi naruszające                 prawo                 lub                     
                                                                 prawem                                                                           
                                                            chronione                                                        dobra            
osób                                                                                          trzecich                                            
                         mogą                                                          ponieść            z                                    
                tego                                                            tytułu                                                             
                                                                              odpowiedzialność                                                 
             karną                                         lub                                                            cywilną.   
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